
Prefeitura Municipal

Auriflama
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/615/

Código da publicação: 615

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 01:09:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo: 2147483647

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2025 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2025 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2025 07:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 69.200,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAVIMENTAÇÃO, PARA MANUTENÇÃO DAS VIAS URBANAS,
PELO PERÍODO DE 12 MESES 
Resumo:
Processo Administrativo 0200000441/2.025-Processo Licitatório 24/2.025- Pregão 08/2.025. Termo
de Rerratificação – Onde se Lê: aquisição de materiais de pavimentação, para manutenção das vias
urbanas, pelo período de 12 meses leia-se aquisição de materiais de pavimentação, para manutenção
das vias urbanas e rurais do município de Auriflama, pelo período de 12 meses. As Propostas e
Documentos serão recebidos virtualmente no site www.bllcompras.org.br até o dia 19/03/2.025 às
08:30 horas, conforme especificações e normas contidas no Edital e seus anexos, disponíveis no site
www.auriflama.sp.gov.br. Auriflama, 05 de março de 2.025.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2025 00:00:00 3º Edital Pregão 08-2.025 Massa Asfáltica Baixar

https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/615/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colortransparentcolor000000aquisicao-de-materiais-de-pavimentacao-para-manutencao-das-vias-urbanas-pelo-periodo-de-12-mesesnbspspanp/
http://www.bllcompras.org.br/
https://www.auriflama.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12bb14b2f3a1295b8269ba4e003e0520.pdf


Prefeitura Municipal

Auriflama
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/03/2025 00:00:00 2º Termo de Rerratificação Baixar

09/03/2025 00:00:00 2º Edital Pregão 08-2.025 Massa Asfáltica Baixar

07/03/2025 00:00:00 Termo de Rerratificação Baixar

19/02/2025 00:00:00 Edital Pregão -2.025 Massa Asfáltica Baixar

https://www.auriflama.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a626fbdffa9c26dbd0035ef4fe5e6969.pdf
https://www.auriflama.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbafbaa23ab8bf67cf54bc579a9fdb4f.pdf
https://www.auriflama.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af67f185657b309a7b5116645077044f.pdf
https://www.auriflama.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c1f2c30a11ddcb85c2eaed13ba63404.pdf

